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Annotatsiya:O‘zbekiston keyingi yillarda iqtisodiy taraqqiyot yo‘lida salmoqli 

yutuqlarga erishmoqda. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev rahnamoligida 

O‘zbekistonda iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, xorijiy sarmoyalarni jalb etish, 

fuqarolarning turmush darajasini yuksaltirishga qaratilgan keng ko‘lamli islohotlar 

amalga oshirildi.Ushbu maqola yurtimizda iqtisodiyotni rivojlantirish uchun amalga 

oshirilayotgan ishlar va islohotlar haqida ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so'zlar:investitsiyalar,investorlar,islohotlar,biznes,tadbirkorlar,iqtisodiy 

o'sish,energiya infratuzilmasi,iqtisodiy o'sish. 

 

Iqtisodiyotni liberallashtirish va diversifikatsiya qilish bo‘yicha keng qamrovli 

islohotlarni amalga oshirish O‘zbekistonning iqtisodiy rivojlanish strategiyasining 

markaziy ustunlaridan biri bo‘ldi. Hukumat byurokratik to‘siqlarni kamaytirish, 

ishbilarmonlik muhitini yaxshilash, qishloq xo‘jaligi, ishlab chiqarish va xizmat 

ko‘rsatish kabi muhim tarmoqlarga xorijiy sarmoyalarni jalb qilish bo‘yicha choralar 

ko‘rdi. Bu islohotlar raqobatbardoshlikni oshirish, innovatsiyalar va yangi ish 

o‘rinlarini yaratishga olib keldi, barqaror iqtisodiy o‘sish uchun zamin 

yaratdi.Infratuzilmaga kiritilayotgan investitsiyalar O‘zbekistonning iqtisodiy 

rivojlanishida hal qiluvchi rol o‘ynadi. Hukumat mamlakat ichida hamda mintaqaviy 

va jahon bozorlari bilan aloqani kuchaytirish uchun transport tarmoqlari, energiya 

infratuzilmasi va raqamli ulanishni rivojlantirishga ustuvor ahamiyat berdi. Yangi 

avtomagistrallar, temir yo‘llar va aeroportlar qurilishi kabi loyihalar logistika 

ta’minotini yaxshiladi, savdo va sarmoyani osonlashtirdi, iqtisodiy faollikni oshirdi, 

biznes va tadbirkorlar uchun yangi imkoniyatlar yaratdi.Qishloq xoʻjaligi Oʻzbekiston 

iqtisodiyotining muhim tarmogʻi boʻlib, aholining salmoqli qismini ish bilan taʼminlab, 

oziq-ovqat xavfsizligi va qishloq ravnaqiga hissa qoʻshmoqda. Hukumat qishloq 

xo‘jaligini modernizatsiya qilish, ishlab chiqarish samaradorligini oshirish va 

qo‘shimcha qiymatga ega agrobiznes faoliyatini rivojlantirishga qaratilgan islohotlarni 

amalga oshirdi. Zamonaviy dehqonchilik texnikasini joriy etish, irrigatsiya tizimlariga 

sarmoya kiritish, qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlash tarmoqlarini qo‘llab-

quvvatlash kabi tashabbuslar O‘zbekiston qishloq xo‘jaligi mahsulotlarining ichki va 

xalqaro bozorlarda raqobatbardoshligini oshirdi.O‘zbekiston iqtisodiy o‘sish va 

diversifikatsiyani ta’minlash uchun savdo aloqalarini kengaytirish va xorijiy 

investitsiyalarni jalb qilishga faol intilmoqda. Mamlakatning Yevropa va Osiyo 

chorrahasida joylashgan strategik joylashuvi, boy tabiiy resurslari va malakali ishchi 
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kuchi bilan tog‘-kon, energetika, to‘qimachilik va turizm kabi sohalarda imkoniyatlar 

izlayotgan investorlar uchun jozibador manzilga aylantiradi. Hukumat investitsiya 

muhitini yaxshilash, investorlar huquqlarini himoya qilish, qo‘shni davlatlar va xalqaro 

tashkilotlar bilan savdo shartnomalari va iqtisodiy sheriklik aloqalarini yo‘lga qo‘yish 

orqali savdoni osonlashtirish bo‘yicha chora-tadbirlarni amalga oshirdi.Iqtisodiy 

islohotlar bilan bir qatorda O‘zbekistonda iqtisodiy o‘sish samarasi jamiyatning barcha 

qatlamlari o‘rtasida teng taqsimlanishini ta’minlash maqsadida ijtimoiy rivojlanish 

tashabbuslariga e’tibor qaratilmoqda. O‘zbekiston fuqarolarining farovonligi va hayot 

sifatini oshirish uchun ta’lim, sog‘liqni saqlash, uy-joy va ijtimoiy xizmatlardan 

foydalanish imkoniyatlarini yaxshilashga qaratilgan sa’y-harakatlarga ustuvor 

ahamiyat qaratildi. Inklyuziv o'sish siyosati qashshoqlik, tengsizlik va mintaqaviy 

tafovutlarni kamaytirishga, mamlakat uchun yanada inklyuziv va barqaror rivojlanish 

yo'liga yordam berishga qaratilgan.O‘zbekiston iqtisodiy taraqqiyotda sezilarli 

yutuqlarga erishgan bo‘lsa-da, boshqaruv, korruptsiya, infratuzilma va moliyadan 

foydalanish kabi sohalarda muammolar saqlanib qolmoqda. Bu muammolarni hal 

qilish iqtisodiy o‘sish sur’atlarini saqlab qolish va bundan barcha fuqarolar his etishini 

ta’minlash uchun islohotlarni davom ettirish, sarmoya va salohiyatni oshirishga 

qaratilgan sa’y-harakatlarni talab etadi. Mamlakatning strategik joylashuvi, tabiiy 

resurslari va yosh aholisi iqtisodiyotni yanada diversifikatsiya qilish, innovatsiyalar 

kiritish hamda mintaqaviy va global qiymat zanjirlariga integratsiyalashuv 

imkoniyatlarini taqdim etadi. 

Xulosa: Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, O‘zbekistonning iqtisodiy taraqqiyot 

yo‘lidagi yo‘li qat’iyat, dunyoqarash va qat’iyat bilan ajralib turadi. Mamlakatning 

islohotlar, infratuzilmani rivojlantirish, qishloq xo‘jaligi, savdo-sotiq va ijtimoiy 

rivojlanishga intilishi farovon va inklyuziv kelajak uchun mustahkam zamin 

yaratmoqda. Doimiy sa'y-harakatlar va sheriklik bilan O'zbekiston mintaqada va undan 

tashqarida dinamik va raqobatbardosh iqtisodiyot sifatida o'z salohiyatini ro'yobga 

chiqarishga tayyor. 
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